videat q in aiabris sanctoz viroz defunctorz vel viuentuz possit poni aliq virt^o diuini^o eis co^ocessa in opibus miracu-
lofis p modu^o pdictu^o. Ex dict^o patz quid dicenduz sit d hu-
manitate xpi q est organu^o sen instrm^o coiunctu^o ipsi^o deita-
tis sic man^o est instrm^o artificis. **Doies** aut aliq qstumcun-
qz sci no^o sut sic con-
iuncti. r io sunt q si
quedā instra deitatz
sepata r adhuc plus
sepata st eccie sacra
instrm^o aut coiun-
ctu^o magz picipat ef-
ficacia agentz princi-
palis qz sepata. r ta-
lis virt^o opandi mi-
racula efficacior in-
uenit in hūanitate
xpi qz in qbuscunqz
alijs. **Hic** dict^o pot
rūderi ad argumen-
ta. **Ad** primū dicen-
dum qz sile tener qz-
tum ad h qz sic hūa-
nitas in xpo fuit rō
patiēdi: sic deitas ē
rō r principiu^o faciē-
di miracula princi-
paliter: non tñ tener
qzrum ad scdm: qz
no^o repugnat huma-
nitati xpi opari ad
miracula p moduz
instrm^o: repugnat aut
deitatz qualitercun-
qz pati. **Derūtū** rati-
one idēitat^o suppo-
siti ydiomata coi-
cant. qz sic h ē vera
de^o passus ē: ita hec
est vera demonstra-
to xpo iste puer cre-
auit stellas. **Ad** illd
qd inducit de ps. di-
cendū qz ly sol^o non
excludit hūanitatez
tanqz instraliter agē-
tē: h tanqz principa-
liter. r sic intelligendū est respectu alioz sanctoz qz solus
deus facit miracula. s. tanqz principale agēs. **Ad** scdm di-
cendū qz instrm^o in virtute principalis agentis bñ attingit
ad aliquid qd excedit facultatē ppriā cōuenientē ei fm se.
sic calor nālis in virtute aie generat carnē: vt hē. ij. de aia.
Argumenta aut in cōtrariuz cōcludūt tñ qz hūanitas xpi
agebat ad miracula sic agens instrale r secundarium. qd
conceditur.

Capitulum. vi.
Egreffus [Ca. vi].
Inde abiit in patriam
suā: r seqbant eum di-
scipuli sui. **Et** facta sabba-
to cepit in synagoga doce-
re r multi audietes admi-
rabant in doctrina ei^o dicē-
tes. **Und** huic hec oia. **Et**
que sapia q data est illi: et
virtutes tales que p man^o
eius efficiuntur. **Nonne** h
est faber filius **Marie**: fra-
ter **Jacobi** et **ioseph** et **iu-
de** et **symonis**. **Nonne** r so-
rores eius hic nobiscū sūt.
Et scandalizabantur in il-
lo. **Et** dicebat illis **ihesus**
quia non est propheta sine
honore nisi in patria sua et
in domo sua et in cognatio-
ne sua. **Et** non poterat ibi
virtutem vllam facere: ni-
si paucos infirmos iposuit
manib^o curauit: r mirabaf
ppter incredulitatē eoz et
circuibat castella in circui-
tu docēs. **Et** puocauit. xij
r cepit eos mittere binos.
dabat illis ptātez spirituū
immūdoz. r pcepit eis ne
qd tollerēt in via nisi xgaz